
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 30.11.2023                                                                            № 01-07/751 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по математике 

в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 

2023 года № 2688   «Об      организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2023-2024 учебном году»,  Управления образования АМО Белоглинский район 

от 14.09.2023 года № 01-07/623 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

от 13.11.2023 года № 01-07/707   «Об участии обучающихся муниципального 

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады по математике  в 2023-2024 учебном году»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по математике  (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 

проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

 в 2023-2024 учебном году 

 

7 класс                  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Важенин Данил Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 28 победитель 

2.  Вехова Ксения Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 14 призер 

3.  Некрасов Глеб Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 13 призер 

4.  Дронов Евгений  Александрович 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 6 участник 

5.  Ананьева Екатерина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №28 Белоглинский район 0 участник 

6.  Тимофеев Марк Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

 

 

8 класс                   
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Егоров Кирилл Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 35 победитель 

2.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 21 участник 

3.  Панарина Александр Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 21 участник 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 30.11.2023 г. № 01-07/751 



4.  Труфанов Артём Русланович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 17 участник 

5.  Фатьянов Степан  8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 17 участник 

6.  Балабанова Надежда Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 14 участник 

7.  Ремизов Илья Игоревич 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 14 участник 

8.  Хадашева Тамила Николаевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 14 участник 

9.  Лукшин Иван Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 3 участник 

10.  Сурин Олег Альбертович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 3 участник 

11.  Бебина Анна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 0 участник 

 

 

9 класс                 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Юрьев Дмитрий Олегович 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 35 победитель 

2.  Дирявко Елизавета Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 29 призер 

3.  Жажоян Сона Жирайровна 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 29 призер 

4.  Шульгинов Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 29 призер 

5.  Юрьева Анастасия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 7 участник 

 

 

10 класс                   
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Риснянский Савелий Валерьевич 10 10 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 28 призер 

2.  потоцкий алексей Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 25 призер 

3.  Белякова Ирина Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 21 участник 

4.  Хусаинов Роман Русланович 10 10 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 11 участник 

5.  Севенкова Ева Станиславовна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 10 участник 

6.  Семенихина Екатерина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 10 участник 

7.  Ульменов Владислав Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 10 участник 

8.  Шпилько Виктория Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 10 участник 



9.  Жихарева Софья Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 

10.  Дрыга Кристина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 4 участник 

11.  Ноздрачева Арина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 4 участник 

12.  Аксенова Екатерина Витальевина 10 10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 3 участник 

 

 

11 класс                   
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обу-

чения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Лапшов Кирилл Витальевич 11 11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 9 участник 
2.  Некравцов Артём Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 8 участник 
3.  Антипов Роман Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 8 участник 
4.  Серобян Арен Жирайрович 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 8 участник 
5.  Касьянова Софья Валерьевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 7 участник 
6.  чертов Ромвн Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 
7.  Князева Алёна Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 16  Белоглинский район 7 участник 
8.  Ельников Алексей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 7 участник 
9.  Пахомов Артем Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 1 участник 
10.  Дзюба Анна Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


